Форма по
окуд

по
МДоУ <,Щетский сад Jt 8з) окПо

Код

0з0100l

08579904

наименование организации

IIрикАз
Номер документа .Щата составления

02-03l32-2 12.08.2021

<Об утверждении Полоrrсения о внутрепней системе оценки качества образования) в
МДОУ <<Щетский сад }lil 83>>

В целях создания условий дJIя развития качественного образования и на основании
Приказа,Щепартаrrлента образовttния мэрии города Ярославлrя <Об утверждении Положения о
муниципальноЙ системы оценки качества образования в образовательньIх уIреп(дения города
Ярославля) J\Ъ 01-05/455 от 26.05.202t r.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образоваrrия в М.ЩОУ

к,Щетский сад М 83> (Приложение Nч 1)

2. Утвердить состав экспертной рабочей груIIпы по проведению внутренней системы

оценки качества образования в М!ОУ <,Щетский сад М 83>

Старший воспитатель Левина Ю. В.

Старшая медицинскtul сестра Киселева С. О.

Заrrлеститель зtlведующего по АХР Емельянов В. Ю.

,Щелопроизводитель Черняева Н. П.

.,"о'/n
Руководитель организации заведующий .!r - Е.А. Кукинова

лични.п'одпись расшифровка подписи
.r'_.,/

дата должность подпись
,.'

^l ./

расшифровка

i|J, ['1;i ,1,1|//, Старший воспитатель o,7lils Ю. В. Левина

Старшая медицинская
сестра

И/L С. о. Киселева

Заместите заведующего по
Ахр ,.. :r'

В. Ю. Емельянов

,Щелопроизводитель Н. П. Черняева